Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 980119780/9825f9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 170/2019
TOMADA DE PREÇOS N° 013/2019

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA E
ADJUDICA o certame licitatório TOMADA DE PREÇOS 013/2019, tendo por objeto
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO DE NOVAS
INSTALAÇÕES DO CENTRO CULTURAL - BOULEV ARD FASE I -
CONVÊNIO. CONTRATO DE REPASSE OGU 1043.832-13/2017 - PORTARIA
INTERMINISTERIAL MPOGIMF/CGU N° 424/2016, em favor da licitante a seguir
com seu respectivo item e valor total:

Nome: RENOVO CONSTRUÇÕES LTDA EPP-CNPJ: 50.580.521/0001-33

Item Descrição Valor Total

1 Construção de novas instalações do
R$ 1.450.000,00Centro Cultural - Boulevard Fase 1.

Jaguariúna - SP, 13 de agosto de 2019.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página I de I